LA Sport s.r.o. Ceník 2018
Ceník LA Sport
… pro dobré atlety …
EUR bez DPH
Hod oštěpem
Oštěpy LA Practice – tréninkové s ocelovou špičkou
JV-AT-300 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 300g 31,47
JV-AT-400 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 400g 31,79
JV-AT-500 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 500g 33,38
JV-AT-600 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 600g 34,97
JV-AT-700 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 700g 38,14
JV-AT-800 Tréninkový hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 800g 39,73
Oštěpy LA Practice – tréninkové s gumovou špičkou
JV-AT-400RT Tréninkový hliníkový oštěp s gumovou špičkou 400g 39,73
JV-AT-500RT Tréninkový hliníkový oštěp s gumovou špičkou 500g 40,53
JV-AT-600RT Tréninkový hliníkový oštěp s gumovou špičkou 600g 42,12
Oštěpy LA Hystrix – závodní, IAAF
JV-AC-500 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 500g, IAAF 90,27
JV-AC-600 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 600g, IAAF 94,41
JV-AC-700 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 700g, IAAF 98,70
JV-AC-800 Závodní hliníkový oštěp s ocelovou špičkou 800g, IAAF 102,99
Dětské pěnové oštěpy, tréninkové plastové oštěpy a raketky
TJ 250 Turbooštěp 250g 15,58
TJ 300 Tréninkový oštěp plast 300g 18,75
TJ 400 Tréninkový oštěp plast 400g 18,75